CKOMJE-SHKUP |
Bps ocHoBa na unen 10 u unen 45 cras (1) off 3akoHOT 3a agMuHKCTPaTHBHK CyxkOenuu (Cn. Bechuk
Ha Penybnimka Maxenonuja 6p. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18,275/19, 14/20 215/21 u
99/22), 8.1 Iupexropor na JII,, AKITMOC,,Cxomnje-Capaj, neHece:
NE bazg t€ nenit 10 dhe nenit 45 paragrafi (1) t& Ligjit pér népunés administrativ ( Gaz.Zyrtare e RM-sg,
nr. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18, 275/19, 14/20, 215/21 dhe 99/22), u.d Drejtor i
NP,,AKCIOS,,-Shkup-Saraj, sjell:

OJJIVKA / VENDIM
3a u360p Ha (1) H3BPMIHTE)T — KAHAMAAT 32 ATMHHUCTPATHBEH CIyxGeHHK 32 paGoTHO MecTo
ITomian copaboTHuk 3a jaBHn HabaBKkH, OafeTenne 32 aAMAHUCTPATHBHA
pabotu
Pér zgjedhjen e (1) realizuesi — kandidat pér népunés administrativ pér vendin e punés
Bashkpunétor i ri pér furnizime publike - Njésia pér puné administrative -

1. 3a msBpmmren Ha pabotHo Mecto KJIP 0102 B04 008 ITomnag copaboTHak 3a jaBHH HabaBKH,
Oppenenne 3a agMAHUCTPATHBHHE paboru - OneneHue 3a a,Z[MI/IHHCTpaTHBHH paborH, ce
u3bupa kauaunarot leduje Annnoscka.

Pér realizues né vendin e pun&s KDR 01 02 V04 0008 Bashkpunétor i ri pér furnizime publike
- Njésia pér puné administrative, zgjidhet kandidati Shefije Alilovska.

2. Hmenysanuot ke Ouse Bpaboten Ha pabOTHO MeCTO OJ] TOYKA | MO KOHEYHOCTA Ha 0Baa OMUIYKa,
3a LITO Ke ce JIoHece mocebHo pellieHne 3a BpaboTyBamke.
I emruari do t& jet& i pundsuar né vendin e punés nga pika 1 pas plotfugishmérisé té kétij vendimi,
pér té cilin do t& sillet aktvendim i vecanté pér punésim.

| 3. Opuykarta BIerysa BO CHIIa CO IEHOT HA IOHECYBAETO.

| Vendimi hyn né fuqgi nga dita e sjellur.

|

'

Ob6pasnoxkenne/Arsyetim

Komucujata 3a cenekuyja 3a BpaboTyBame 110 jaBeH ornac, ¢popmupana co Peuienus Ha gUPEKTOr OT Ha
AreHumjaTa 3a ajiMHHHCTpaLja, BO (yHKIHMja 3@ CIPOBEIYBatke HA MOCTAIKATA . BpabOTYB ke Ha
aJIMUHUCTPATHBEH CITY>kOEHHK 3a H3BpIIYBamke Ha paboTuTe o/ Touka | Ha oBaa oJyIyKa, a 1o Or..acoT 3a
BpaboTyBalbe Ha aAMHHHMCTpPaTHBEH cnyxOeHuk 0p.660/2025 oGjaBeH Bo mnHeBHMTE BecHMIM; Hosa
Maxkenonunja, Crnobomen mewar, w Koxa, Ha nen 04.08.2025 roguna cHpoBele TMOCTanKa 3a
BEpPOIOCTOJHOCTA Ha JIOKA3UTe U MHTEPR]Y 3a HABEJEHOTO paboTHO MeECTO.

Ilo cripoBefeHaTa MOCTANKa 3a BEPOJOCTOJHOCTA HA JOKA3HTE M MHTEPBJYTO M H3BPLIEHOTO f OfHparse,
KOMMCHjaTa H3rOTBM KOHeYHa paHr iucta i [peamor 3a u36op Ha kaHauaar 3a Bpaborysame ¢ . 6poj: 10-
1615/7 ox 05.08.2025 roguua, 3a pabotso mecto KJIP 0102 B04 008 Ilomaan copaGoTHHL: 32 JaBHM
nabapxu, OpaeneHue 3a aIMHHACTPATHBHE PaGoTH. Bps octora Ha [Ipeanoror 3a Braboryearse
Ha KaHpunat, 8.1 Jupexropor Ha JIT,,Akuuoc,,Ckonje-Capaj, u3ppirn u360p Kako BO JMCI3HTHBOT Ha
osaa Opryka.

Komisioni pér selektim pér punésim sipas shpalljes publike, i formuar me Aktvendimin = drejtorit t&
Agjencionit pér administraté, né funksion t& realizimit t& procedurés pér punésim t& nepunesn wdministrativ
pér kryerjen e punéve nga pika 1 t& kétij vendimi, dhe né bazg 1€ shpalljes pér punésim t&€ népunésit
administrativ nr.660/2025 shpallur né gazetat ditore; ,,Nova Makedonija,, ,,Sloboden Pegat, dhe ,,Koha,,
mé 04.08.2025 realizoi procedurén pér besueshméring e déshmive dhe intervistén pér vendia e punés sé
lartpérmendur.

Pas realizimit t& procesit t& besueshmérisé sé déshmive dhe intervistés, dhe pas mbledhjes sé p1keve
komisioni pérgaditi rang listé pérfundimtare — listé me propozim pér zgjedhje t€ kandidatit pér punésim me
numér: 10-1615/7 té datés 05.08.2025, pér vendin e¢ punés KDR 01 02 V04 008 Bashkyunétor pér




furnizime publike - Njésia pér puné administrative. N& bazg t& propozimit pér punésim t& kandidatit,
u.d Drejtor i NP,,Akcios,,Shkup-Saraj kryen zgjedhjen si n& dispozitivin e kétij Vendimi.

ITPABHA IMMOYKA: ITpotus oaa Omtyka moxe 1a ce o/iHece »anba A0 AreHuujara 3a aiMHHHCTPALIH]a
BO POK O[T OCYM JieHa OJI IEHOT Ha 00jaByBameTO Ha OfiTykara Ha BeO CTpaHuara u orjacHara Tabna Ha
areHLyjaTa 3a aAMUHHCTpAIH]a.

KESHILLE JURIDIKE: Kundér kéti Vendimi mund t¢ dorézohet ankesé deri te Agjencioni pér
administraté né afat prej teté ditéve nga dita e shpalljes sé vendimit né veb fage dhe tabelén e shpalljeve t&
agjencionit pér administraté.

Capaj/Saraj/ 05.08.2025

Hocraseno go / Dorézuar:

- Msbpanumor xannunat/ kandidati i zgjedhur

- Onpenenue 3a yNpaByBarbe CO YOBEYKH PECYPCH
Njésia pér menaxhim me resurset njerzore

- AreHugja 34 aIMMHHCTpaLKja
Agjencioni pér administratg

- ApxuBa/ Arkivi
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